
Strana 1 (celkem 3) 

 

 

Zápis č. 7 

ze zasedání Výboru pro rozvoj cestovního ruchu 

Zastupitelstva Olomouckého kraje 

ze dne 23. 3. 2022 

 

Přítomni: Omluveni: 

Ing. Mgr. Hana Vacková – předsedkyně Bc. Jakub Jüngling 

Mgr. Djamila Bekhedda  Jiří Juráš 

Lukáš Drlík doc. PhDr. Karel Konečný, CSc. 

Zdislav Ház, DiS. Marcela Župková 

Radek Hofer Mgr. Bc. Jan Žůrek 

Mgr. Josef Kaštil  

Martin Křupka  Tajemník výboru: 

Ing. Petr Mudra Mgr. David Záleský 

Michal Stoupa  

Tomáš Šulák Hosté: 

Aleš Valnoha  Ing. Bc. Milada Sokolová 

Ing. Lubomír Žmolík Mgr. Josef Tetera 

 Mgr. Radek Stojan 

  

  

  

 
Program: 
 
1. Zahájení  

2. Hodnocení žádostí podaných do Dotačního programu na podporu cestovního ruchu  
a zahraničních vztahů 2022 - DT 4 Podpora rozvoje cestovního ruchu 

3. Různé 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

Zápis: 

1. Zahájení 

Ing. Mgr. Hana Vacková, předsedkyně VRCR ZOK, přivítala členy a zahájila 7. jednání 
výboru. Následně seznámila členy výboru s programem, který byl schválen. 

 

2. Hodnocení žádostí podaných do Dotačního programu na podporu cestovního 
ruchu a zahraničních vztahů 2022 - DT 4 Podpora rozvoje cestovního ruchu 

Po kratší diskuzi o formě hlasování obeznámil Mgr. Tetera členy se skutečností, že VRCR 
bude hlasovat o přidělení bodů v rámci kritéria B4 Soulad s marketingovými a koncepčními 
záměry. VRCR má možnost přidělit body následovně: 

10 bodů – Akce je plně v souladu s marketingovými a koncepčními záměry pro dané 
území,  

5 bodů - Akce je částečně v souladu s marketingovými a koncepčními záměry pro 
dané území 

1 bod - Akce není v souladu s marketingovými a koncepčními záměry pro dané 
území.  

Administrátor poté podle počtu bodů, které žádosti získají celkově ve všech kritériích, rozdělí 
žádosti na ty, které požadovanou částku získají, dále na náhradníky a na ty, kdo žádný 
příspěvek neobdrží. 

Výbor poté postupně hlasoval o jednotlivých žádostech, viz tabulka. 

 Počet bodů 

Výsledek hlasování 

Výsledné 
bodové 
hodnocení 
žádosti Pořadové 

č. žádosti 
10 b 5 b 1 b 

1 1 0 12 1 

2 9 4 0 10 

3 1 7 5 5 

4 1 8 4 5 

5 3 10 0 5 

6 3 9 1 5 

7 X x x storno žádosti 

8 12 1 0 10 

9 6 7 0 5 

10 6 7 0 5 

11 8 5 0 10 

12 10 3 0 10 

13 1 12 0 5 

14 1 9 3 5 

15 11 2 0 10 

16 x x X storno žádosti 

17 1 0 12 1 

18 10 3 0 10 

19 11 2 0 10 

20 1 12 0 5 

21 2 11 0 5 



Strana 3 (celkem 3) 

22 1 0 12 1 

23 5 8 0 5 

24 x x X storno žádosti 

25 10 3 0 10 

26 1 7 5 5 

27 6 7 0 5 

28 1 9 3 5 

29 3 10 0 5 

30 6 7 0 5 

31 6 7 0 5 

32 1 12 0 5 

33 1 0 12 1 

34 12 1 0 10 

35 1 12 0 5 

36 2 7 4 5 

37 3 10 0 5 

38 9 4 0 10 

39 4 9 0 5 

Do bodování bylo započítáno i hodnocení pana Juráše, který své bodování sdělil předsedkyni 
Výboru písemně před jednáním. 

Následně Výbor hlasováním schválil i usnesení UVRCR/7/1/2022. 

 

3. Různé 

Výbor pro rozvoj cestovního ruchu ZOK se domluvil na výjezdním jednání na 14. 5. 2022. 
Předsedkyně poté poděkovala všem za účast a jednání ukončila. 

 

V Olomouci dne 4. 4. 2022 

Zapsal: Mgr. David Záleský 

 

 

 ………………………….. 

 Ing. Mgr. Hana Vacková 

 předsedkyně výboru 

 

Přílohy: Prezenční listina 


